
 
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ   

  ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

Р Е Ш Е Н И Е    

 

от  26 октября 2016 года   № 107 

 

 

О внесении изменений в решение 

Представительного Собрания 

Шекснинского муниципального района 

от 28 декабря 2015 года № 154 

 

 В соответствии с Федеральными законами от 25 декабря 2008 года           

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 3 декабря 2012 года               

№ 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих 

государственные должности, и иных лиц их доходам», приказом Минтруда 

России от 7 октября 2013 года № 530н, руководствуясь статьей 21 Устава 

Шекснинского муниципального района, Представительное Собрание 

Шекснинского муниципального района 

РЕШИЛО: 

 1. Внести изменение в решение Представительного собрания 

Шекснинского муниципального района от 28 декабря 2015 года № 154       

«Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих 

муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах 

местного самоуправления Шекснинского муниципального района, и членов 

их семей на официальном сайте Шекснинского муниципального района и 

предоставления этих сведений средствам массовой информации для 

опубликования» дополнив Порядок пунктом 8 следующего содержания: 

«8. Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера размещаются на официальном сайте 

Шекснинского муниципального района, либо на официальном сайте 

соответствующего органа местного самоуправления в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»: 

а) без ограничения доступа к ним третьих лиц; 

б) в табличной форме согласно приложению к Приказу Минтруда 

России от 07.10.2013 года № 530н, в гипертекстовом формате и (или) в виде 

приложенных файлов в одном или нескольких из следующих форматов: 

.DOC, .DOCX, .EXCEL, .RTF.». 

 



2 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования в газете «Звезда», подлежит размещению на официальном 

сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Председатель Представительного Собрания 

Шекснинского  муниципального  района                                          С.В. Маров 

 

 

 

Глава Шекснинского муниципального района                             Е.А. Богомазов   


